



GAZİ ÜNİVERSİTESİ  
KALİTE KOMİSYONU



---

# KALİTE İYİLEŞTİRME PLANI

---

Araştırma ve Geliştirme



GÜ Kalite Komisyonu  
2024



ARAŞTIRMA ve GELİŞTİRME						
	Dayanak	Faaliyet	Sorumlu Birim	Dönemi	Faaliyetin durumu ile ilgili verilen seçeneklerden bir tanesini seçiniz.	Uygulamaya devam eden ve tamamlanan faaliyeti kısaca açıklayınız
1	<p>Gazi Üniversitesi, tarihsel gelişim süreci içerisinde “eğitim odaklı” olarak ortaya koyduğu yapısını, içinde olduğu dönüşüm süreci ile birlikte “araştırma odaklı” yapıya doğru yönelttiği yeni bir sürecin içerisinde olduğundan bu sürecin kurum içerisinde sahiplenilmesinin sağlanmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi(KGBR_2017).</p> <p>GÜ Vizyon: Uluslararası düzeyde bilim, teknoloji ve sanatta, girişimci ve öncü bir üniversite olmak. GÜ Temel Değerler: ‘Gazi Üniversitesi, Cumhuriyet’in öncü öğretmenlerini yetiştiren ilk eğitim kurumunu bünyesinde barındırmanın onuru ve araştırma üniversitesi olmanın sorumluluğu’</p>	<p>AG-S 2024/1: Akademik atanma ve yükseltilme ölçütlerinin, araştırma üniversitesi vizyonuna ve araştırma odaklı çalışmalara daha fazla somut katkı sağlayacak ölçütlerle güncellenmesi (AİF 2021/2).</p>	<p>Atanma ve Yükseltilme Ölçütleri Çalışma Grubu</p>	Yıl boyu	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	
2	<p>Araştırma üniversitesi odağı ile birlikte organizasyonel yapılanma ve süreçlerinin bu kapsamda gözden geçirilmesi ve tespit ettiği ihtiyaç alanlarında iyileştirme faaliyetlerinin</p>	<p>AG 2024/2: Gazi TTO AŞ'nin Üniversite araştırmacılarını Ar-Ge ve tasarım merkezleri ile etkin olarak buluşturacak şekilde etkinliğinin</p>	<p>Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü</p>	Yıl Boyu	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

	yürütülmesi(KGBR_2017 / Akademik Personel Memnuniyet Anketi).	artırılması (AİF 2021/3-a).				
3	Araştırma üniversitesi odağı ile birlikte organizasyonel yapılanma ve süreçlerinin bu kapsamda gözden geçirilmesi ve tespit ettiği ihtiyaç alanlarında iyileştirme faaliyetlerinin yürütülmesi(KGBR_2017 / Akademik Personel Memnuniyet Anketi).	AG 2024/3: Gazi Teknopark A.Ş. ve Gazi TTO AŞ'nin tanınırlığının ve etkinliğinin artırılmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi (AİF 2021/3-c).	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
4	Araştırma üniversitesi odağı ile birlikte organizasyonel yapılanma ve süreçlerinin bu kapsamda gözden geçirilmesi ve tespit ettiği ihtiyaç alanlarında iyileştirme faaliyetlerinin yürütülmesi(KGBR_2017 / Akademik Personel Memnuniyet Anketi). Kurum ulusal ve uluslararası iş birlikleri ve ortak projelerin sonuçlarının izlenmesi ve değerlendirmesine ilişkin özellikle dış paydaş katkılarını almakla beraber, söz konusu katkıları kısmen informal olup, izlenmesi henüz tamamıyla sistematize değildir(G.Ü. Kurumsal Akreditasyon Raporu_2022). ÖMA 2023:Öğrencilerin %59'u üniversitenin girişimci ve yenilikçi öğrenciyi teşvik	AG 2024/4: Ar-Ge ve Paydaş Birimleri Tanıtım Günlerinin planlanması (ARGE ve Girişimcilik başlıklarında akademik birimlerde stant oluşturulması ve akademisyen ve öğrencilerin çeşitli başlıklarda bilgilendirilmesi) (AİF 2021/3-ç).	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

	ettiği yönünde fikir beyan etmiştir. ÖMA 2023: "Girişimcilik ve yenilikçilik destek hizmetleri yeterlidir" önermesine öğrencilerin %47.8'i olumlu görüş bildirmiştir.					
5	Araştırma üniversitesi odağı ile organizasyonel yapılanma ve süreçlerinin bu kapsamda gözden geçirilmesi ve tespit ettiği ihtiyaç alanlarında iyileştirme faaliyetlerinin yürütülmesi(KGBR_2017 / Akademik Personel Memnuniyet Anketi).	AG-S 2024/5: Gazi Teknopark A.Ş. etkinliklerinin bülten olarak Gazi Duyuru Sisteminden paylaşılması (AİF 2021/3-d)	Gazi Teknopark A.Ş.	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
6	UYGAR merkezlerinin faaliyetlerinin izlenmesi, koordinasyonu ve desteklenmesine yardımcı olmak üzere izleme/değerlendirme sürecinin bir fırsata dönüştürülerek, atıl olan, araştırma faaliyeti yürütmeyen veya benzer konularda çalışan UYGAR'ların amacına uygun şekilde yeniden yapılandırılması(KGBR_2017).	AG 2024/6: Uygulama ve araştırma merkezlerinin ilgili yıl hedefleri ve yılsonu gerçekleştirmelerinin değerlendirilerek teşvik ve takdir mekanizmalarının uygulanması (AİF 2021/5).	Uygulama ve Araştırma Merkezleri Kurulu	Yılda Bir Kez	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
7	Kurumun YÖK ve TÜBİTAK'ın belirlediği öncelikli alanlara yönelik üretilen projelerinin arzu edilen düzeye çıkarılması (GUİR_2020).	AG 2024/7: Özellikle öncelikli alanlar için tahsis edilen kadrolara ataması yapılan öğretim elemanlarının öncelikli alanları kapsayan projeler üretmesine eğitim ve	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yılda İki Kez	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	



		bilgilendirme toplantıları düzenlenmesi (AİF 2021/19).				
8	Kurumun YÖK ve TÜBİTAK'ın belirlediği öncelikli alanlara yönelik üretilen projelerinin arzu edilen düzeye çıkarılması (GUİR_2020).	AG 2024/8: Öncelikli alanlarda proje yapan ve yapmak isteyen akademisyenlere eğitim ve bilgilendirme toplantıları düzenlenmesi (AİF 2021/19).	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yılda İki Kez	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
9	Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi.	AG-S 2024/9: Akademik personelin doktora derecesinin alındığı kurumların dağılımı, kümelenme/uzmanlık birikimi, Üniversitenin araştırma hedefleri ile uyumunun irdelenmesi (AİF 2021/23).	Personel Daire Başkanlığı	Yılda Bir Kez	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
10	Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi.	AG-S 2024/10: Araştırma üniversitemizde, araştırmada etkinliğimizin artmasında önemli olan-olabilecek parametreler ile ilgili araştırmacılarımızdan görüşler alınması ve bu görüşlerin analiz edilerek süreçlere katkı sağlanması (AİF 2021/24).	Araştırma Üniversitesi İzleme, Değerlendirme ve Yürütme Kurulu	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
11	GÜSP Hedef (2.3): Ar-Ge çalışmalarının sonuç ve çıktıları takip edilerek en	AG 2024/11: "Gazi Üniversitesi Araştırma Geliştirme El Kitabı'nın	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Ocak 2024	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

	yüksek değere ulaşmak üzere araştırma kalitesi artırılabacaktır.	güncellenmesi (AİF 2022/4)			<input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
12	GÜ Araştırma Politikası: "Üniversite içerisinde geliştirdiği idari yapılanma ile Araştırma-Geliştirme çalışmalarının bütüncül bir bakış açısıyla yürütülmesini sağlama" ilkesi	AG 2024/12: Ar-Ge Kurum Koordinatörlüğünün Çalışma Usul ve Esaslarının, ilgili Kurul ve Komisyonlar ve Birim Ar-Ge Ekipleriyle çalışmalarını düzenleyecek şekilde belirlenmesi (AİF 2022/5).	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü		<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
13	GÜ Araştırma Politikası: "Üniversite içerisinde geliştirdiği idari yapılanma ile Araştırma-Geliştirme çalışmalarının bütüncül bir bakış açısıyla yürütülmesini sağlama" ilkesi	AG-S 2024/13: Birim Ar-Ge Ekiplerinin İDY birim yapılanması olarak tanımlanması ve Çalışma Usul ve Esaslarının karara bağlanması ve tüm birimlerde yapılanmanın (aynı adla) işlerlik kazanması (AİF 2022/6).	Araştırma Üniversitesi İzleme Değerlendirme ve Yürütme Kurulu	Yıl boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
14	G.Ü. Araştırma Politikası: Stratejik Planda belirtilen hedeflere bağlı olarak araştırma çıktıları ve kazanımlarını düzenli performans ölçümleriyle izleyen ve sürekli iyileştirmeyi öncelikle APMA 2023: "Bir işi gerçekleştirmeye yönelik gösterilen çabalar takdir görmektedir" önermesine	AG 2024/14: AVESİS, BAPSİS, ATÖSİS, APSİS ve KVYS gibi bilgi sistemleri yazılımları aracılığıyla toplanan akademik verilerin, öğretim elemanlarının performanslarını saptama, izleme ve ödüllendirme süreçlerinde kullanımının yaygınlaştırılması	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

	<p>akademik personelin %57.51'i katılmaktadır.</p> <p>GÜSP Hedef (2.4): Ulusal ve uluslararası düzeyde kamu-iş dünyası-üniversite iş birliklerini önceleyen bir yaklaşımla araştırmaya yönelik etkileşim ve iş birlikleri artırılacaktır.</p>	<p>amacıyla akademik performans sonuçlarının akademik teşvik süreçlerinde kullanılması (AİF 2022/8).</p>				
15	<p>GÜSP Hedef (2.5): Öğrencilere araştırma yetkinliği kazandırılmasına yönelik proje temelli uygulamalar yaygınlaştırılarak araştırmacı öğrenci sayısı artırılacaktır.</p> <p>Öğrencilere araştırma yetkinliği kazandırılmasına yönelik proje temelli uygulamaların yaygınlaştırılması beklenmektedir (KAR-2022).</p> <p>ÖMA 2023:Öğrencilerin %59'u üniversitenin girişimci ve yenilikçi öğrenciyi teşvik ettiği yönünde fikir beyan etmiştir.</p> <p>ÖMA 2023: "Girişimcilik ve yenilikçilik destek hizmetleri yeterlidir" önermesine öğrencilerin %47.8'i olumlu görüş bildirmiştir.</p>	<p>AG 2024/15: Üniversitemizde araştırma ve girişimcilik alanındaki temel bilgilerin, araştırma birimlerinin faaliyetleri vb. hakkında Birim Kalite Ekipleri, Öğrenci Topluluk Başkanları ve Öğrenci Akademik Danışmanlarının bilgilendirilmesi (AİF 2022/13 (SEP F.3.2.3).</p>	<p>Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	
16	<p>Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: "PG.2.1.5. Uygulama ve Araştırma Merkezleri altyapı ve hizmetlerinden faydalanan</p>	<p>AG 2024/16: 2022 Yılında başlatılan Uygulama ve Araştırma Merkezleri Çalıştayının</p>	<p>Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p>	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

	<p>Gazi Üniversitesi öğretim elemanı sayısı”</p> <p>Kurumun, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliklerinin gelişimi için yürüttüğü uygulamaları sürdürmesi ve izleme sonuçlarını öğretim elemanları ile birlikte değerlendirilerek gerekli iyileştirmelerin yapılması (KAP_2022).</p> <p>Öğretim elemanları/araştırmacı performansının izlenmesi çalışmalarının sürdürülmesi ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmesi (KAP_2022)</p>	<p>her yıl tekrarlanması (AİF 2022/17).</p>			<input type="checkbox"/> <b>Tamamlandı</b>	
17	<p>GÜ Araştırma Politikası: “Her düzeydeki eğitim programlarında gerek akademisyenler gerekse öğrenciler için araştırmayı eğitimin temel bileşeni haline getirerek bilimsel zenginliği artırma” ilkesi</p>	<p>AG-S 2024/17: Kurum internet sayfasında araştırma menüsü altında “Araştırmacı Öğrenci” sekmesi açılarak bilgilendirme, duyuru, haber ve başarı haberleri gibi ilgili içeriği bir arada sunacak şekilde öğrenciye ulaştırılmasının sağlanması (AİF 2022/20).</p>	<p>Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü</p>	<p>Yıl boyu</p>	<input type="checkbox"/> <b>Planlanmadı</b> <input type="checkbox"/> <b>Planlandı</b> <input type="checkbox"/> <b>Uygulamaya Devam Ediyor</b> <input type="checkbox"/> <b>Tamamlandı</b>	
18	<p>GÜ Araştırma Politikası: Toplumsal kalkınma hedefleri doğrultusunda ülkemizin ve bölgemizin ihtiyaç duyduğu sağlık, mühendislik, teknoloji, fen bilimleri, eğitim ve sanat</p>	<p>AG 2024/18: Araştırma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı kapsamında Üniversitemizin yetkin</p>	<p>İDY Kurulu</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<input type="checkbox"/> <b>Planlanmadı</b> <input type="checkbox"/> <b>Planlandı</b> <input type="checkbox"/> <b>Uygulamaya Devam Ediyor</b> <input type="checkbox"/> <b>Tamamlandı</b>	





# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

	<p>alanlarındaki çalışmalarını önceleyen,</p> <p>Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: “Hedef (2.2): Ar-Ge projeleri, patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru ve tescil sayısı artırılabacaktır.”</p>	<p>oldukları odak alanlara yönelik gerçekleştirilen sektör eşleştirmeleri çerçevesinde Öncelikli Sektörlerde GÜdömlü Projelerin desteklenmesi (AİF 2022/22).</p>				
19	<p>Gazi Üniversitesi, tarihsel gelişim süreci içerisinde “eğitim odaklı” olarak ortaya koyduğu yapısını, içinde olduğu dönüşüm süreci ile birlikte “araştırma odaklı” yapıya doğru yönelttiği yeni bir sürecin içerisinde olduğundan bu sürecin kurum içerisinde sahiplenilmesinin sağlanmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi(KGBR_2017).</p> <p>GÜ Misyon: Üniversitemiz temel değerleri doğrultusunda bireyler yetiştirmek; araştırmalar yoluyla evrensel düzeyde fikir, bilgi, bilim, teknoloji ve hizmet üretmek toplumsal sorunların çözümüne ve hayat boyu öğrenme sürecine katkıda bulunmaktadır.</p>	<p>AG-S 2024/19: Araştırmada etkinliğimizin artırılmasına yönelik bir yol haritası hazırlanması, kurum içi güçleri birleştirecek, özellikle güçlü olduğumuz alanlarda yeni projeler ortaya koyabileceğimiz mekanizmalar geliştirilmesi (AİF 2021/1).</p>	<p>Gazi BEST Kurulu</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	
20	<p>Araştırma altyapıları kapsamındaki ekipman donanımının hem verimli kullanımının sağlanması açısından hem de araştırma üniversitesi statüsü bağlamında, yakın gelecekte lisansüstü öğrenci sayısının</p>	<p>AG-S 2024/20: Gazi Üniversitesi Merkez Laboratuvarının tanıtımı ve faaliyetlerine yönelik çalışmaların iyileştirilmesi (AİF 2021/6).</p>	<p>Temel ve Mühendislik Bilimleri Merkez Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

	<p>dolayısıyla ihtiyaçların da artacağı göz önünde bulundurularak araştırma altyapı envanterinin ivedilikle oluşturulması(KGBR_2017).</p> <p>APMA 2023: Araştırma ve geliştirme hizmetleri için katılımcıların %53.34'ü yeterli olduğunu ifade etmiştir.</p>		Merkezi(GÜTM AM)			
21	<p>Araştırma altyapıları kapsamındaki ekipman donanımının hem verimli kullanımının sağlanması açısından hem de araştırma üniversitesi statüsü bağlamında, yakın gelecekte lisansüstü öğrenci sayısının dolayısıyla ihtiyaçların da artacağı göz önünde bulundurularak araştırma altyapı envanterinin ivedilikle oluşturulması(KGBR_2017).</p> <p>APMA 2023: Araştırma ve geliştirme hizmetleri için katılımcıların %53.34'ü yeterli olduğunu ifade etmiştir.</p>	<p>AG 2024/21: Öğretim üyelerinin erişebileceği bir Envanter Bilgi Sistemi oluşturularak ilgili birimde/laboratuvarda hangi araştırma altyapılarının bulunduğu dair kurum içi sorgulamalar yapılabilmesi. Altyapı envanterinin güncel tutulması (AİF 2021/7).</p>	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
22	<p>Araştırma Üniversitesi kimliğinin kaybedilme riskine yönelik önlem alma çalışmalarının hız kazanması (GUİR_2020).</p>	<p>AG 2024/22: Üniversitemizin lisans bitirme projelerinin yarışma amaçlı sergilenmesi uygulamasının Üniversitenin diğer birimlerinde de uygulanması (AİF 2021/15-a)</p>	Araştırma ve Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

23	Araştırma Üniversitesi kimliğinin kaybedilme riskine yönelik önlem alma çalışmalarının hız kazanması(GUİR_2020).	AG 2024/23: TÜBİTAK Lisans Bitirme Projesi destekleri hakkında birimlerde bilgilendirme ve eğitimlerin yapılması (AİF 2021/15-a).	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
24	Araştırma Üniversitesi kimliğinin kaybedilme riskine yönelik önlem alma çalışmalarının hız kazanması(GUİR_2020).	AG 2024/24: Akademik birimlerin öne çıkan projelerinin özellikle eğitim-öğretim dönem başlarında tanıtım haftalarında yapılması (AİF 2021/15-a).	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
25	Araştırma Üniversitesi kimliğinin kaybedilme riskine yönelik önlem alma çalışmalarının hız kazanması(GUİR_2020).	AG-S 2024/25: Lisansüstü tez yarışmalarının düzenlenmesi (AİF 2021/15-b).	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yılda İki Kez	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
26	Birbirleriyle örtüşen bölümlere sahip fakültelerin bulunması sebebiyle akademik, idari ve mali kaynakların etkin ve etkili kullanılamaması sorununun yeni stratejik plan çalışmaları doğrultusunda yeniden değerlendirilmesi(KGBR_2017 ). APMA 2023: Araştırma ve geliştirme hizmetleri için katılımcıların %53.34'ü yeterli olduğunu ifade etmiştir.	AG-S 2024/26: Özellikle birbirleriyle örtüşen fakülte ve bölümlerin laboratuvar, ekipman vb. envanterinin oluşturularak ortak kullanımın sağlanabileceği bir yapı oluşturulması (AİF 2021/ (KYİF.2021/35).	Araştırma ve geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
27	Kurum içindeki tüm fakülte/bölüm/birimlerin	AG 2024/27: Araştırma alanlarının	Araştırma Geliştirme	Yıl boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

	<p>akreditasyonuna yönelik teşvik ve destek süreçlerine devam edilmesi(KGBR_2017 / GUİR_2020).</p> <p>APMA 2023: Araştırma ve geliştirme hizmetleri için katılımcıların %53.34'ü yeterli olduğunu ifade etmiştir.</p>	<p>akreditasyonuna yönelik faaliyetlerin planlanması (örneğin uygulama laboratuvarlarına veya kliniklerine sahip birimlerde akredite edilmiş laboratuvarların oluşturulması) (AİF 2021/ (KYİF.2021/32)</p>	<p>Kurum Koordinatörlüğü</p>		<p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	
28	<p>GÜ Araştırma Politikası: “Stratejilerimizle uyumlu şekilde yönlendirilen Üniversite-Sanayi-Kamu işbirliğinde yürütülen üst düzey bilimsel araştırmaların çıktılarını ekonomik değere dönüştürerek girişimcilik ve yenilikçiliği sürdürülebilir kılma” ilkesi</p>	<p>AG 2024/28: Üniversite sanayi iş birliği süreçlerinde iş birliklerini artırmaya yönelik toplantı yapılması (AİF 2022/14 (SEP F.3.3.2.).</p>	<p>Akademik Birimler</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	
29	<p>GÜ Araştırma Politikası: “Stratejilerimizle uyumlu şekilde yönlendirilen Üniversite-Sanayi-Kamu işbirliğinde yürütülen üst düzey bilimsel araştırmaların çıktılarını ekonomik değere dönüştürerek girişimcilik ve yenilikçiliği sürdürülebilir kılma” ilkesi</p>	<p>AG 2024/29: Üniversite sanayi/sektör iş birliği süreçlerinde özellikle sanayi/sektör odaklı lisansüstü tez sayısının iş birliklerinin artırılması (AİF 2022/14-b (SEP F.3.3.2.).</p>	<p>Akademik Birimler</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	
30	<p>Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: “Hedef (2.2): Ar-Ge projeleri, patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru ve tescil sayısı artırılabilecektir.”</p>	<p>AG 2024/30: Üniversite genelinde iş fikri ve proje yarışmaları düzenlenmesi (AİF 2022/15 (SEP F.2.2.4.).</p>	<p>Gazi Teknoloji Transfer Ofisi AŞ</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

31	<p>GÜ Araştırma Politikası “İç ve dış kaynaklarını öncelikli alanlarda yürütülen çalışmaları desteklemek ve araştırma altyapısını güçlendirmek için verimli kullanma” ilkesi</p> <p>Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: “Hedef: 2.1: Araştırma Üniversitesi misyonu doğrultusunda araştırma kapasitesini geliştirmek ve araştırma altyapısını güçlendirmek üzere yatırımlar ve faaliyetler artırılabacaktır.”</p> <p>APMA 2023: Araştırma ve geliştirme hizmetleri için katılımcıların %53.34’ü yeterli olduğunu ifade etmiştir.</p>	AG 2024/31: GÜ Merkez Laboratuvarı altyapılarının BAP ile desteklenmesi (AİF 2022/19)	BAP Komisyonu	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
32	<p>Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: “3.1. Araştırma, geliştirme ve inovasyon süreçlerine öğrenci ve mezunların katılımına zemin olan Üniversite Teknoloji Geliştirme Bölgelerinin etkinliği %20 artırılabacaktır.”</p>	AG-S 2024/32: Teknopark A.Ş. Staj Modülünün geliştirilerek Teknopark A.Ş. ve öğrencilerin etkin şekilde buluşmasının sağlanması (AİF 2022/21 (SEP F.3.1.2.).	Gazi Teknopark A.Ş.	Yıl boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
33	<p>GÜ Toplumsal Katkı Politikası: Teknolojik yenilik ve uygulamaların Teknoloji Geliştirme Bölgesi, Teknoloji Transfer Ofisi ve Araştırma-Geliştirme Merkezlerinin destek faaliyetleriyle ortaya çıkan ürünlerin iş çevrelerine</p>	AG 2024/33: Gazi Üniversitesinin araştırma kapasitesini tanıtabilmek için fuar ve benzeri organizasyonlara katılımı ve sanayi sektörü etkinliklerinde	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	



	<p>duyurulması ve nitelikli eleman ihtiyacı için gereken eğitimlerin sağlanmasıyla bölgenin kalkınmasını sağlama” ilkesi</p> <p>Gazi Üniversitesi Stratejik Planı 2024-2028 Hedef (3.3): Üniversitenin girişimcilik ve yenilikçilik ekosistemi güçlendirilecektir.</p>	<p>stant açılması (AİF 2022/26).</p>				
34	<p>Öğrencilerin araştırma ve geliştirme özelliklerinin artırılması ve bu yönde teşvik edilmeleri yetersiz kalmaktadır. Bu durumun teşvik edilmesi üniversitenin araştırma üniversitesi kimliğiyle örtüşmeyi sağlayacaktır.</p>	<p>AG 2024/34: Ön lisans ve lisans bitirme projeleri ile ilgili yarışma düzenlenmesi ve sergilenmesi (AİF 2022/28).</p>	<p>Akademik Birimler (Lisans ve Önlisans)</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input checked="" type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	<p>Birimimizde bünyesinde 8.yarıyılıda yer alan bitirme projelerinin poster sunum olarak yapılması planlanmış ve dönem sonunda uygulaması yapılmıştır.Bu doğrultuda lisans bitirme projeleri sunumları poster sunum olarak öğrenciler tarafından tüm öğretim üyelerimize ve tüm öğrencilerimize sunulmuştur.</p>
35	<p>Öğrencilerin araştırma ve geliştirme özelliklerinin artırılması ve bu yönde teşvik edilmeleri yetersiz kalmaktadır. Bu durumun teşvik edilmesi üniversitenin araştırma üniversitesi kimliğiyle örtüşmeyi sağlayacaktır.</p> <p>ÖMA 2023:Katılımcıların %57.5 'i araştırma ve geliştirme hizmetlerini yeterli bulmaktadır.</p>	<p>AG 2024/35: Ön lisans ve lisans bitirme projeleri ile ilgili öğrencilerin bilgilendirilmesi ve bu konuda eğitim ve toplantılar, yüz yüze görüşmeler yapılması (AİF 2022/28).</p>	<p>Akademik Birimler</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input checked="" type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	<p>Araştırma proje dersini yürüten öğretim elemanları, bitirme projelerinin yıl sonunda sunulacağına dair öğrencileri bilgilendirmiştir.</p> <p>Bu doğrultuda, Araştırma Üniversitesi kimliğine uygun olarak araştırma projesi dersi kapsamında düzenli olarak haftalık toplantılar yapmıştır. TÜBİTAK projesi olarak ve bilimsel kongrelere yayın olarak hazırlanması için öğrenciler teşvik edilmektedir. Ayrıca bu projeler 1. Gazi Öğrenci Projeleri Kongresi ve Bilim Şenliğinde ve 5. Uluslararası Rekreasyon ve Spor yönetimi kongresinde sözel-poster olarak sunulmuş ve uygulamaya devam edilmektedir.</p>



36	<p>Öğrencilerin araştırma ve geliştirme özelliklerinin artırılması ve bu yönde teşvik edilmeleri yetersiz kalmaktadır. Bu durumun teşvik edilmesi üniversitenin araştırma üniversitesi kimliğiyle örtüşmeyi sağlayacaktır.</p> <p>ÖMA 2023:Katılımcıların %57.5 'i araştırma ve geliştirme hizmetlerini yeterli bulmaktadır.</p> <p>APMA 2023: Araştırma ve geliştirme hizmetleri için katılımcıların %53.34'ü yeterli olduğunu ifade etmiştir.</p>	<p>AG-S 2024/36: TÜBİTAK Bitirme Projesi destekleri hakkında birimlerin bilgilendirilerek teşvik edilmesi (AİF 2022/29).</p>	<p>Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	
37	<p>G.Ü. Araştırma Politikası: Ulusal ve uluslararası iş birlikleri sayesinde kazanılan dış fonlarla desteklenen nitelikli Araştırma-Geliştirme çalışmalarının sonuç ve çıktıları takip edip gerektiğinde sürece müdahale ederek en yüksek değere ulaşmaya çalışma" ilkesi</p>	<p>AG 2024/37: Ulusal ve uluslararası paydaşların katılımlarını arttırmak için akademik personelin desteğiyle yeni işbirlikleri kurmayı teşvik amaçlı bilgilendirme çalışmalarının yapılması (AİF 2022/30).</p>	<p>Akademik Birimler</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	<p>Birimimizde öğretim elemanları ERASMUS+PLUS Projesi personel hareketliliği kapsamında Braşov Transilvanya Üniversitesi'ne ziyarette bulunmuştur. Ziyarette iki üniversite arasındaki öğrenci ve personel hareketliliği ile iş birliğinin gelişmesine yönelik kararlar alınmıştır.Erasmus+ "Staff Mobility for Teaching" programı kapsamında, Belgrade Üniversitesinden Dr. Olivera Knezevic Fakültemiz 4. Kat Küçük Seminer Salonunda eğitim programımızın ilki olan "Dynamic Posture – Looking at Our Body for Answers" başlığıyla sunumunu gerçekleştirmiştir. Oturuma Antrenörlük Eğitimi öğretim üyesi Doç. Dr. Elif Cengizel moderatörlük yaparken, Dr. Knezevic'e teşekkür belgesini Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkan</p>



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

						Yardımcısı Doç. Dr. Gökhan Deliceoğlu takdim etmiştir.
38	G.Ü. Araştırma Politikası: “Eğitimden teknolojiye, temel bilimlerden sağlık bilimlerine uzanan geniş konu dağılımındaki bilgi, beceri ve deneyimlerini, Araştırma-Geliştirme ve Ürün Geliştirme donanımlarını toplumsal katkı bilinciyle paylaşma” ilkesi	AG-S 2024/38: Dış paydaş katılımlı iş fikri ve proje yarışmaları düzenlenmesi (AİF 2022/31).	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yılda bir kez	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
39	GÜ Toplumsal Katkı Politikası: “Üniversite ve sanayi iş birliği kapsamında yapılan akademik çalışmalar süresince daha nitelikli bilim insanı yetiştirmenin yanı sıra sanayinin gereksinimlerini sağlayacak çalışmalara katkı sağlama” ilkesi	AG 2024/39: Sanayi/sektör üniversite iş birliğini sağlamak için öğrenci (2209/B, Lift Up gibi) proje çalışmalarının artırılması için atölye çalışmalarının yapılması (AİF 2022/35 (SEP F.2.5.3.)).	Akademik Birimler	Yıl Boyu	<input checked="" type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
40	Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: “Hedef (2.5): Öğrencilere araştırma yetkinliği kazandırılmasına yönelik proje temelli uygulamalar yaygınlaştırılarak araştırmacı öğrenci sayısı artırılabilecektir.” Öğrencilere araştırma yetkinliği kazandırılmasına yönelik proje temelli uygulamaların yaygınlaştırılması beklenmektedir. KAR-2022	AG 2024/40: İç ve dış projelerde araştırmacı öğrencilerimize yönelik görünürlük artırıcı, teşvik edici odak toplantılar düzenlenmesi (AİF 2022/41)	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input checked="" type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	Uluslararası kariyer fırsatlarına adım atmak isteyen öğrenciler için önemli toplantılar gerçekleştirilmektedir. Örneğin; 19 Kasım 2024 tarihinde düzenlenen Erasmus+ Staj Hareketliliği Bilgilendirme Toplantısı, lisans ve lisansüstü öğrencilerimiz ile akademik personelimizin yoğun katılımıyla gerçekleşmiştir.





# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

	İşveren Görüş Anketi – 2022 Analiz Sonuçları					
41	<p>Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: “Hedef (2.1.): Araştırma Üniversitesi misyonu doğrultusunda araştırma kapasitesini geliştirmek ve araştırma altyapısını güçlendirmek üzere yatırımlar ve faaliyetler artırılabacaktır.”</p> <p>APMA 2023: Araştırma ve geliştirme hizmetleri için katılımcıların %53.34’ü yeterli olduğunu ifade etmiştir.</p>	<p>AG 2024/41: Merkezlerin hizmet ve faaliyetlerinden yararlanan öğretim elemanı sayısının artırılması için akademik etkinlikleri düzenlenmesi (AİF 2023/1 (SEP F.2.1.4.).</p>	<p>Uygulama ve Araştırma Merkezleri Kurulu</p>	<p>Yılda iki kez</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	
42	<p>Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: “Hedef (2.2.): Ar-Ge projeleri, patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru ve tescil sayısı artırılabacaktır.”</p>	<p>AG 2024/42: Proje bütçelerinin artırılması amacıyla kurum içi ve kurum dışı fon imkanları konusunda öğrenci ve öğretim elemanlarına düzenli bilgilendirmeler yapılarak proje yazma süreçlerinin teşvik edilmesi (AİF 2023/2 (SEP F.2.2.1.).</p>	<p>Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü Akademik Birimler</p>	<p>Yıl boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	<p>Birimimizde, TÜBİTAK Projeleri başvuru takvimine göre belirlediği tarihte her eğitim öğretim yılında bilgilendirme ve teşvik etmek amacıyla öğrencilerle ve bölüm öğretim elemanları ile toplantı gerçekleştirmektedir. 11.10.2024 tarihinde gerçekleşen toplantı akabinde danışmanları rehberliğinde 15 öğrenci başvuruda bulunmuştur.</p>
43	<p>Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: “Hedef (2.2.): Ar-Ge projeleri, patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru ve tescil sayısı artırılabacaktır.”</p>	<p>AG 2024/43: İç ve dış destekli proje sayısının artırılması amacıyla Gazi TTO A.Ş. portföyünde bulunan firmaların ihtiyaçları doğrultusunda ilgili akademisyenlerin eşleştirilmesi (AİF 2023/4 (SEP F.2.2.3.).</p>	<p>Gazi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş.</p>	<p>Yıl boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

44	<p>Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: “Hedef (2.3.): Ar-Ge çalışmalarının sonuç ve çıktıları takip edilerek en yüksek değere ulaşmak üzere araştırma kalitesi artırılabilecektir.”</p>	<p>AG 2024/44: Tasarım odaklı düşünce, tasarım ve proje yönetimi, fikri ve sınai haklar konularında düzenli eğitimler verilmesi (AİF 2023/5 (SEP F.2.3.1.)).</p>	<p>Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü</p>	<p>Yılda iki kez</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	
45	<p>Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: “Hedef (3.2.): Girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması ve girişimcilik faaliyetleri ile bilgi ve teknolojinin toplumsal katkıya dönüştürülebilmesi amacıyla Üniversite farkındalık ve eylem faaliyetleri artırılabilecektir.”</p> <p>ÖMA 2023: Öğrencilerin %59'u üniversitenin girişimci ve yenilikçi öğrenciyi teşvik ettiği yönünde fikir beyan etmiştir.</p> <p>ÖMA 2023: "Girişimcilik ve yenilikçilik destek hizmetleri yeterlidir" önermesine öğrencilerin %47.8'i olumlu görüş bildirmiştir.</p>	<p>AG 2024/45: Girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi amacıyla girişimcilikte iyi örneklerin/projelerin akademisyen ve öğrencilere tanıtılması amacıyla bilimsel ve teknolojik yarışmalar/sergi faaliyetlerinin düzenlenmesi etkinlikler yapılması (AİF 2023/8 (SEP F.3.2.1) (AİF 2023/3 SEP F.2.2.2.)).</p>	<p>Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü</p>	<p>Yılda iki kez</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	
46	<p>Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: “Hedef (3.3.): Üniversitenin girişimcilik ve yenilikçilik ekosistemi güçlendirilecektir.”</p>	<p>AG 2024/46: Teknopark staj olanaklarının geliştirilmesi amacıyla Teknopark sayfasında yer alan staj modülündeki verilerin sistematik değerlendirilmesi (AİF 2023/9 (SEP F.3.3.1.)).</p>	<p>Gazi Teknopark A.Ş</p>	<p>Dönem sonu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

47	<p>Araştırma üniversitesi odağı ile birlikte organizasyonel yapılanma ve süreçlerinin bu kapsamda gözden geçirilmesi ve tespit ettiği ihtiyaç alanlarında iyileştirme faaliyetlerinin yürütülmesi.</p> <p>(KGBR_2017 / Akademik Personel Memnuniyet Anketi)</p>	<p>AG-S 2024/47: Araştırma Üniversitesi İzleme, Değerlendirme ve Yürütme Kurulunun akademik birimlerle iş birliği yapacak üyeler ve Birim Ar-Ge Ekipleri maharetiyle organizasyonel işleyişin düzenli takip edilmesi (AİF 2021/4)</p>	<p>Araştırma Üniversitesi İzleme, Değerlendirme ve Yürütme Kurulu</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	
48	<p>GÜ Vizyon: Uluslararası düzeyde bilim, teknoloji ve sanatta, girişimci ve öncü bir üniversite olmak.</p> <p>Hedef (1.4): Kültürel derinlik ve farklı disiplinleri tanıma imkânı sağlayan eğitim-öğretim programları hayata geçirilecek disiplinlerarası program sayıları en az %10 artırılabacaktır.</p>	<p>AG-S 2024/48: Uluslararası, ulusal ve kurumsal öncelikler çerçevesinde dış paydaş görüşleri ışığında iş birliklerinden de yararlanarak yeni disiplinlerarası lisansüstü programların açılması (AİF 2021/8 (SEP F.1.4.1.))</p>	<p>Enstitüler</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	
49	<p>Araştırma yönetim modelinin ve sürecinin tanımlaması, uygulanması; araştırma performansını ölçmeye yönelik belirlenmekte olan kritik performans ölçütlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, bir başka deyişle araştırma alanında PUKÖ döngüsünün tüm evrelerinden geçilerek çevrimlerin kapatılmasının sağlanması(KGBR_2017).</p> <p>APMA 2023: Katılımcıların %47.72'si Üniversitede eğitim</p>	<p>AG 2024/49: Kurumda araştırmada öne çıkan alan ve araştırmacıların izlenmesi ve değerlendirilmesi (AİF 2021/12).</p>	<p>Araştırma Üniversitesi İzleme, Değerlendirme ve Yürütme Kurulu</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

	<p>ve öğretim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirmeleri yeterli bulunmaktadır.</p> <p>APMA 2023: "Bir işi gerçekleştirmeye yönelik gösterilen çabalar takdir görmektedir" önermesine akademik personelin %57.51'i katılmaktadır.</p>					
50	<p>Araştırma yönetim modelinin ve sürecinin tanımlaması, uygulanması; araştırma performansını ölçmeye yönelik belirlenmekte olan kritik performans ölçütlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, bir başka deyişle araştırma alanında PUKÖ döngüsünün tüm evrelerinden geçilerek çevrimlerin kapatılmasının sağlanması(KGBR_2017).</p>	<p>AG 2024/50: Araştırma süreçlerinde planlama, uygulama, kontrol etme ve önlem alma (PUKÖ) döngülerinin kapatılması (AİF 2021/12).</p>	<p>Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	
51	<p>Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: "Hedef (3.1): Araştırma, geliştirme ve inovasyon süreçlerine, öğretim elemanı, öğrenci ve mezunların katılımına zemin olan Üniversite Teknoloji Geliştirme Bölgelerinin etkinliği desteklenecektir."</p> <p>ÖMA 2023:Öğrencilerin %59'u üniversitenin girişimci ve yenilikçi öğrenciyi teşvik ettiği yönünde fikir beyan etmiştir.</p>	<p>AG 2024/51: Gazi mezunu tecrübeli girişimci akademisyenler ile çalıştay düzenlenmesi, bu girişimcilerin başarılarının Gazi Üniversitesinde duyurulması (AİF 2022/16).</p>	<p>Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi</p>	<p>Yıl boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

52	<p>GÜ Toplumsal Katkı Politikası: Teknolojik yenilik ve uygulamaların Teknoloji Geliştirme Bölgesi, Teknoloji Transfer Ofisi ve Araştırma-Geliştirme Merkezlerinin destek faaliyetleriyle ortaya çıkan ürünlerin iş çevrelerine duyurulması ve nitelikli eleman ihtiyacı için gereken eğitimlerin sağlanmasıyla bölgenin kalkınmasını sağlama” ilkesi</p> <p>Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: “Hedef (3.3) Üniversitenin girişimcilik ve yenilikçilik ekosistemi güçlendirilecektir.”</p>	<p>AG 2024/52: Birim yöneticisi ve birim Ar-Ge ekiplerinin katılımıyla TTO AŞ ve Teknopark A.Ş. hakkında bilgilendirme ve durum değerlendirme toplantısının gerçekleştirilmesi (AİF 2022/23).</p>	<p>Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü</p>	<p>Yıl sonu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	
53	<p>Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: “3.1. Araştırma, geliştirme ve inovasyon süreçlerine öğrenci ve mezunların katılımına zemin olan Üniversite Teknoloji Geliştirme Bölgelerinin etkinliği %20 artırılabacaktır.”</p>	<p>AG 2024/53: Kalite İyileştirme Planı kapsamında belirlenen faaliyetlerin Gazi Teknopark A.Ş. Yönetim Kurulu gündemine alınarak karara bağlanması ve faaliyetlerinin sürdürülmesi (AİF 2022/...)</p>	<p>Gazi Teknopark A.Ş.</p>	<p>Yıl boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	
54	<p>Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: “Hedef (2.5): Öğrencilere araştırma yetkinliği kazandırılmasına yönelik proje temelli uygulamalar yaygınlaştırılarak</p>	<p>AG 2024/54: İlgili öğrenci topluluklarının katılımıyla TTO AŞ ve Teknopark A.Ş. hakkında bilgilendirme ve durum değerlendirme toplantısının</p>	<p>Araştırma ve Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü</p>	<p>Yıl sonu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

	<p>araştırmacı öğrenci sayısı artırılabilecektir.”</p> <p>Öğrencilere araştırma yetkinliği kazandırılmasına yönelik proje temelli uygulamaların yaygınlaştırılması beklenmektedir. (KAR-2022)</p>	<p>gerçekleştirilmesi (AİF 2022/24).</p>				
55	<p>Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: “Amaç 3: 3. Girişimcilik faaliyetlerini teşvik etmek ve yaygınlaştırmak”</p>	<p>AG 2024/55: Gazi Teknopark A.Ş. ve TTO AŞ farkındalığının artırılması, Üniversitemiz akademik birimleri ve UYGAR merkezleri ile Teknopark A.Ş. şirketleri arasında iş birliğinin geliştirilmesi amacıyla çalıştay düzenlenmesi (AİF 2022/33).</p>	<p>Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü</p>	<p>Yılda bir kez</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	
56	<p>Kütüphane internet sorunu, Kütüphane binasının teknoloji alt yapısının güçlendirilmesi.</p> <p>İPMA 2023:Ankete katılan İdari Personelin 56.6'sı " Kütüphane hizmetleri yeterlidir. " önermesine olumlu cevap vermiştir. Bu konuda, 2023 yılında 2021 yılına nazaran % 3.78 oranında artış, 2022 yılına nazaran ise, % 4.43 oranında artış görülmüştür.</p> <p>ÖMA 2023: Öğrencilerin Bilgi işlem hizmetlerinin (internet, yazılım, donanım vb.) yeterliliği konusundaki görüşleri 2021 yılına nazaran</p>	<p>AG-S 2024/56: Access Point sayısının artırılarak yeni nesil cihazları destekleyen yeni nesil internet erişim hızına ulaşılmasıyla Merkez Kütüphane binasının tüm alanlarında internetten faydalanılmasının sağlanması (AİF 2022/37).</p>	<p>Bilgi İşlem Daire Başkanlığı</p>	<p>Yıl boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

	%47.99 oranında olumlu yönde artış göstermiştir. Bir önceki yıla nazaran ise %19.22 artış ile %55.2'ye ulaşmıştır.					
57	Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: “Hedef (3.3.) PG.3.3.5: Lisanslanan patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım sayısı”	AG 2024/57: Fikri Sınai Haklar ile ilgili öğrenci topluluğunun kurulması (AİF 2023/10 (SEP F.3.4.1.).	Gazi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş.	Nisan 2024	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
58	Uluslararasılaşma konusuna verdiği öneme paralel olarak, beklentilerin ne olduğu, mevcut uluslararası paydaşlarla ilişkilerin nasıl geliştirileceği, yeni ortaklık arayışında izlenecek yol haritası gibi konuların açıklığa kavuşturulması ve ilgili paydaşlar ile paylaşılması. (KGBR_2017) 2021 Araştırma Üniversitesi Performans Göstergeleri APMA 2023: "Uluslararasılaşma hizmetleri yeterlidir" önermesine akademik personelin %43.36'sı olumlu cevap vermiştir. ÖMA 2023: "Uluslararasılaşma hizmetleri yeterlidir" önermesine öğrencilerin %57.5'i olumlu cevap vermiştir	AG 2024/58: Uluslararası ARGE amaçlı iş birliklerinin artırılması (AİF 2021/ (KYİF.20-a).	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

59	Kurum hafıza ve kurum kültürünün devamlılığını sağlamaya yönelik adımlar atılması.(KGBR_2017)	AG-S 2024/59: Staj yapan mezun ve öğrencilerimize ulaşmak üzere Teknopark A.Ş. ile iş birliği yapılması (AİF 2021/ (KYİF.23/e).	Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi	Yıl boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
60	GÜ Araştırma Politikası: “Stratejik Planda belirtilen hedeflere bağlı olarak araştırma çıktılarını ve kazanımlarını düzenli performans ölçümleriyle izleyen ve sürekli iyileştirmeyi öncelikleme” ilkesi	AG-S 2024/60: Birim yöneticilerinin kurumsal akreditasyon ve araştırma performansı ile ilgili farkındalığını artırmak ve sürekli iyileştirmeleri desteklemek üzere toplantı, çalıştay, seminer vb. düzenlenmesi (AİF 2022/7)	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
61	GÜ Araştırma Politikası: “Yurtiçi ve yurtdışı Araştırma-Geliştirme destek programlarına katılımı ve fonların etkin kullanımını sağlamak adına, araştırmacıların yetkinliklerini geliştirecek etkinlikler düzenleme” ilkesi	AG-S 2024/61: Yurtdışındaki öğretim elemanları ve öğrenciler ile Üst Yönetim, AR-GE Kurum Koordinatörlüğü ve koordinatörlük çatı birimlerin yaptığı toplantılar yoluyla uluslararası iş birliklerinin artırılması, geliştirilmesi (AİF 2022/10).	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
62	GÜ Araştırma Politikası: Eğitimden teknolojiye, temel bilimlerden sağlık bilimlerine uzanan geniş konu dağılımındaki bilgi, beceri ve deneyimlerini, Araştırma-Geliştirme ve Ürün Geliştirme	AG-S 2024/62: Merkezler bünyesinde yürütülen çalışmaların bilimsel çıktılarının (bildiri, yayın, patent vb.) tespit, takip ve teşvik edilmesi ve	Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	





# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

	donanımlarını toplumsal katkı bilinciyle paylaşan,	görünürlüğünün sağlanması (AİF 2022/25 (SEP F.3.4.3.))				
63	Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: “Hedef (3.1.): Araştırma, geliştirme ve inovasyon süreçlerine, öğretim elemanı, öğrenci ve mezunların katılımına zemin olan Üniversite Teknoloji Geliştirme Bölgelerinin etkinliği desteklenecektir.”	AG 2024/63: Üniversite Teknoloji Geliştirme Bölgelerindeki kuluçka firma sayısının artırılması amacıyla teknoloji geliştirme bölgeleri ile akademik birimler arasındaki bağın güçlendirilerek akademisyenlere ve öğrencilere teknoloji geliştirme bölgelerinin imkanları hakkında bilgilendirme yapılması için etkinlikler düzenlenmesi (AİF 2023/7 (SEP F.3.1.1.)).	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
64	G.Ü. Araştırma Politikası: Stratejik Planda belirtilen hedeflere bağlı olarak araştırma çıktıları ve kazanımlarını düzenli performans ölçümleriyle izleyen ve sürekli iyileştirmeyi öncelikle ilkesi Bilgi yönetim sisteminin rasyonel, hatasız, güvenli, hızlı bilgi/veri akışını sağlayacak şekilde tekrar düzenlenmesi, bu bağlamda, kurumsal performans yönetimi ve karar alma süreçleri bağlamında bilgi yönetimine ilişkin otomasyon sistemlerinin birbirine entegre edilmesi(KGBR_2017).	AG 2024/64: Akademik birim yöneticilerinin akademik performansını izlemek amacıyla AVESİS Kurumsal Raporlarını değerlendirmesi ve geri bildirimler yoluyla yazılımsal eksikliklerin giderilmesi (AİF 2022/9)	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	6 Ayda Bir	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

	<p>Kurum ulusal ve uluslararası iş birlikleri ve ortak projelerin sonuçlarının izlenmesi ve değerlendirmesine ilişkin özellikle dış paydaş katkılarını almakla beraber, söz konusu katkıları kısmen informal olup, izlenmesi henüz tamamıyla sistematize değildir-gelişmeye açık yön(G.Ü. Kurumsal Akreditasyon Raporu_2022).</p> <p>Öğretim elemanları/araştırmacı performansının izlenmesi çalışmalarının sürdürülmesi ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmesi(KAP_2022).</p>					
65	<p>Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: “Amaç 2: Araştırma Üniversitesi vizyonunu güçlendirecek nitelikli ve katma değeri yüksek araştırma-geliştirme çalışmaları yürütmek.”</p>	<p>AG-S 2024/65: Birim Ar-Ge çıktılarının birim öğretim elemanları ile paylaşılarak değerlendirme toplantısı yapılması (AİF 2022/32)</p>	<p>Akademik Birimler</p>	<p>Yılda iki kez</p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> <b>Planlanmadı</b> <input type="checkbox"/> <b>Planlandı</b> <input type="checkbox"/> <b>Uygulamaya Devam Ediyor</b> <input type="checkbox"/> <b>Tamamlandı</b></p>	
66	<p>Paydaş birimlerle gerçekleştirilen 22.09.2022 tarihli GÜKK Kalite İyileştirme Planı İzleme Toplantısı kararı</p>	<p>AG 2024/66: Desteklenmeye karar verilen ve yürütülen projelerin sunularak tüm projelerin performans bilgilerinin sayılarla Gazi sekmesinde görünür kılınması (AİF 2022/ 38).</p>	<p>KVYS</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> <b>Planlanmadı</b> <input type="checkbox"/> <b>Planlandı</b> <input type="checkbox"/> <b>Uygulamaya Devam Ediyor</b> <input type="checkbox"/> <b>Tamamlandı</b></p>	
67	<p>Paydaş birimlerle gerçekleştirilen 22.09.2022 tarihli GÜKK Kalite</p>	<p>AG 2024/67: Yürütülen projelere ait tüm performans bilgilerinin</p>	<p>KVYS</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> <b>Planlanmadı</b> <input type="checkbox"/> <b>Planlandı</b></p>	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

	İyileştirme Planı İzleme Toplantısı kararı	sisteme kayıtlı olması ve görünürlüğü konusunda destek alınması (AİF 2022/38).			<input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
68	Paydaş birimlerle gerçekleştirilen 22.09.2022 tarihli GÜKK Kalite İyileştirme Planı İzleme Toplantısı kararı	AG-S 2024/68: Proje ve bilimsel etkinlik çıktıları ile Öncelikli Araştırma Alanlarının Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü internet sayfasından görünür kılınması (AİF 2022/40).	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
69	ARBİS'e kayıt yaptırarak ve bilgilerini güncelleyerek TÜBİTAK burs ve destek programlarına başvuru yapma, değerlendirme süreçlerinde danışman/panelist/ izleyici ya da hakem olarak görevlendirilmenin ilk koşulunu yerine getiren Gazi Üniversitesi akademisyeni oranının %40'ın altında kalması.	AG-S 2024/69: Türkiye'nin güncel araştırmacı veri tabanını oluşturmak amacıyla, TÜBİTAK tarafından tasarlanan ve geliştirilen, Türkiye'de ve yurt dışında görev yapan tüm araştırmacıların tek bir veri tabanına kayıt olarak özgeçmiş ve yayın/eser bilgilerini girebilmelerine imkan sağlayan Araştırmacı Bilgi Sistemi (ARBİS) kayıtlarının güncel tutulmasının sağlanması (resmi yazının imza karşılığı duyurulması) (AİF 2022/1)	Akademik Birimler	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input checked="" type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	Türkiye'nin güncel araştırmacı veri tabanını oluşturmak amacıyla, TÜBİTAK tarafından tasarlanan ve geliştirilen, Türkiye'de ve yurt dışında görev yapan tüm araştırmacıların tek bir veri tabanına kayıt olarak özgeçmiş ve yayın/eser bilgilerini girebilmelerine imkan sağlayan Araştırmacı Bilgi Sistemi (ARBİS) kayıtlarının güncel tutulmasının ile ilgili bilgilendirmeler yapılmıştır.
70	Akademik kadronun uluslararası iş birliği içeren projelere katılımının az olması.	AG-S 2024/70: Akademik kadronun uluslararası iş birliği içeren proje ve araştırma başarılarının birim	Akademik Birimler	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input checked="" type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor	Birimimiz bünyesinde yer alan akademik personelimizin uluslararası iş birliği içeren proje ve araştırma başarıları birim internet sayfaları ve sosyal medya hesapları aracılığı ile duyurulmaktadır.



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

		internet sayfalarında duyurulması (AİF 2022/27).			<input type="checkbox"/> <b>Tamamlandı</b>	Örneğin, birimimiz araştırma görevlilerinden Musab Çağın'n 2214-A yurt dışı araştırma programı kapsamında desteklenmeye hak kazanan projesi ilgili sayfalarca duyurulmuştur.
71	<p>Araştırma yönetim modelinin ve sürecinin tanımlanması, uygulanması; araştırma performansını ölçmeye yönelik belirlenmekte olan kritik performans ölçütlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, bir başka deyişle araştırma alanında PUKÖ döngüsünün tüm evrelerinden geçilerek çevrimlerin kapatılmasının sağlanması(KGBR_2017) .</p> <p>Araştırma Üniversitesi Göstergeleri</p> <p>YÖK Üniversite İzleme ve Değerlendirme Göstergeleri</p> <p>Araştırma süreçlerinin yönetiminin güncellenen stratejik plan çerçevesinde tanımlanmış izleme mekanizmaları ile izlenmesi ve iyileştirilmesi(KAP_2022).</p> <p>Öğretim elemanları/araştırmacı performansının izlenmesi çalışmalarının sürdürülmesi ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmesi(KAP_2022).</p>	<p>AG 2024/71: 2023 yılı Hedef Göstergelerinin Akademik Birimler için belirlenip 4 aylık gerçekleştirmelerinin izlenmesi ve sonuçlarının paydaş toplantılarında değerlendirilmesi</p>	<p>Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü</p>	<p>4 Ayda 1</p>	<input type="checkbox"/> <b>Planlanmadı</b> <input type="checkbox"/> <b>Planlandı</b> <input type="checkbox"/> <b>Uygulamaya Devam Ediyor</b> <input type="checkbox"/> <b>Tamamlandı</b>	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

72	BAP süreçlerinde Lisans Bitirme Öğrencilerinin BAP projelerine başvuru sayısının az olması, Öğretim üyelerinin BAP Hızlı Destek Türündeki Kontenjanlarını doldurmak istememesi, vb. yönlerde geri bildirimler (anket).	AG 2024/72: BAP süreçlerine yönelik sürekli iyileştirme sistematığında paydaş görüşlerinin (anket vb. yoluyla) alınması, iyileştirmeler yapılması, PUKÖ döngülerinin kapatılması	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
73	Proje yazma ve yönetiminde genç araştırmacılarının motivasyonunun artırılması	AG 2024/73: Uygulamalı proje yazma ve yönetimi eğitimlerinin yapılması	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
74	Araştırmacıların proje deneyiminin artırılması	AG 2024/74: Araştırmacılara proje yazımı süreçlerinde mentorluk desteği verilmesi	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
75	Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: “Amaç 2: Araştırma Üniversitesi vizyonunu güçlendirecek nitelikli ve katma değeri yüksek araştırma-geliştirme çalışmaları yürütmek.”	AG 2024/75: İş birliklerinin artırılması amacıyla araştırmacı kataloğunun oluşturulması	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
76	Araştırma Üniversitesi Göstergeleri YÖK Üniversite İzleme ve Değerlendirme Göstergeleri	AG 2024/76: Üniversitemiz iç kaynaklarının Üniversite Sanayi, Üniversite-Kamu ve Üniversite-Uluslararası iş birliklerini	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

	<p>Ulusal ve uluslararası iş birlikleri ve ortak projelerin sonuçlarının sistematik olarak izlenmesi ve iyileştirme çalışmalarının yürütülmesi (KAP_2022)</p> <p>Öğretim elemanları/araştırmacı performansının izlenmesi çalışmalarının sürdürülmesi ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmesi (KAP_2022)</p>	<p>arttırmak için kullanılmasının teşvik edilmesi yönünde BAP yönerge ve kılavuzunda paydaş görüşleri ışığında güncellemeler yapılması.</p>				
77	<p>GÜ Araştırma Politikası: “Her düzeydeki eğitim programlarında gerek akademisyenler gerekse öğrenciler için araştırmayı eğitimin temel bileşeni haline getirerek bilimsel zenginliği artırma” ilkesi</p>	<p>AG 2024/77: Araştırmacı öğrenci göstergesi yoluyla öğrencilerin yer aldığı projelerin KVYS ile toplanması</p>	<p>Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	
78	<p>GÜ Araştırma Politikası: “Her düzeydeki eğitim programlarında gerek akademisyenler gerekse öğrenciler için araştırmayı eğitimin temel bileşeni haline getirerek bilimsel zenginliği artırma” ilkesi</p> <p>ÖMA 2023:“Kendimi Üniversitemde değerli hissediyorum.” ifadesine olumlu cevap verenlerin oranı %55 olmuştur. 2021’den 2023’e olumlu görüş bildirenlerin oranı %29.41 artmıştır.</p>	<p>AG 2024/78:Araştırmacı öğrencilerinin araştırmacı öğrenci sekmesinde görünürlüğünün artırılması</p>	<p>Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

79	G.Ü Kurumsal Akreditasyon Raporu	AG 2024/79: Yurtdışı projelerinde görev alan öğretim üyelerinin birimler içerisinde kazandıkları tecrübe ve deneyimleri paylaşacakları etkinliklerin planlanarak yapılması	Akademik Birimler	Her dönem	<input checked="" type="checkbox"/> <b>Planlanmadı</b> <input type="checkbox"/> <b>Planlandı</b> <input type="checkbox"/> <b>Uygulamaya Devam Ediyor</b> <input type="checkbox"/> <b>Tamamlandı</b>	
80	Ulusal ve uluslararası işbirlikleri sayesinde kazanılan dış fonlarla desteklenen nitelikli Araştırma-Geliştirme (Ar-Ge) çalışmalarının sonuç ve çıktılarını takip edip gerektiğinde sürece müdahale ederek en yüksek değere ulaşmaya çalışan, eğitimde ve bilimde lider ve rehber bir Üniversite olmayı ilke edinmiştir. (GÜ Araştırma Politikası)	AG 2024/80: Erasmus+, Mevlana, Farabi ve Orhun değişim programları kapsamında kurumlar arası yeni anlaşmalar yapılması	Uluslararası İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> <b>Planlanmadı</b> <input type="checkbox"/> <b>Planlandı</b> <input type="checkbox"/> <b>Uygulamaya Devam Ediyor</b> <input type="checkbox"/> <b>Tamamlandı</b>	
81	Ulusal ve uluslararası işbirlikleri sayesinde kazanılan dış fonlarla desteklenen nitelikli Araştırma-Geliştirme (Ar-Ge) çalışmalarının sonuç ve çıktılarını takip edip gerektiğinde sürece müdahale ederek en yüksek değere ulaşmaya çalışan, eğitimde ve bilimde lider ve rehber bir Üniversite olmayı ilke edinmiştir. (GÜ Araştırma Politikası)	AG 2024/81: Uluslararası öğrenci ve öğretim üyesi değişimiyle birlikte ulusal / uluslararası işbirliklerinin artırılması için deneyimlerinin paylaşımının yapılması	Uluslararası İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	<input type="checkbox"/> <b>Planlanmadı</b> <input type="checkbox"/> <b>Planlandı</b> <input type="checkbox"/> <b>Uygulamaya Devam Ediyor</b> <input type="checkbox"/> <b>Tamamlandı</b>	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

	<p>ÖMA 2023:“Kendimi Üniversitemde hissediyorum.” ifadesine olumlu cevap verenlerin oranı %55 olmuştur. 2021’den 2023’e olumlu görüş bildirenlerin oranı %29.41 artmıştır.</p> <p>ÖMA 2023:Uluslararası öğrenciler için hizmetleri yeterli bulma oranında yıllar içinde istikrarlı artış gözlenmiş, %46.5’e ulaşmıştır.</p>				
82	<p>Kurumun YÖK ve TÜBİTAK’ın belirlediği öncelikli alanlara yönelik üretilen projelerinin arzu edilen düzeye çıkarılması(GUİR_2020).</p> <p>Gazi Üniversitesi Stratejik Plan 2024-2028: “Hedef (2.3): Ar-Ge çalışmalarının sonuç ve çıktıları takip edilerek en yüksek değere ulaşmak üzere araştırma kalitesi artırılacaktır.”</p> <p>Kurumun, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliklerinin gelişimi için yürüttüğü uygulamaları sürdürmesi ve izleme sonuçlarını öğretim elemanları ile birlikte değerlendirilerek gerekli iyileştirmelerin yapılması(KAP_2022).</p> <p>Öğretim elemanları/araştırmacı performansının izlenmesi çalışmalarının sürdürülmesi ve ilgili paydaşlarla</p>	<p>AG 2024/82: Üniversitemizin eşleştirildiği öncelikli sektörler ve odak alanlar ile ilgili çalışan akademisyenlerin ve lisansüstü öğrencilerin proje bütçelerinin artırılması</p>	<p>Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>





# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

	<p>değerlendirilerek iyileştirilmesi(KAP_2022).</p> <p>Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar ile ilgili yürütülen uygulamaların izlenmesi ve iyileştirilmesi(KAP_2022).</p>				
83	<p>Gazi Üniversitesi Stratejik Planı Amaç 3: "Girişimcilik faaliyetlerini teşvik etmek ve yaygınlaştırmak"</p> <p>Kurumun, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliklerinin gelişimi için yürüttüğü uygulamaları sürdürmesi ve izleme sonuçlarını öğretim elemanları ile birlikte değerlendirilerek gerekli iyileştirmelerin yapılması(KAP_2022).</p> <p>ÖMA 2023:Öğrencilerin %59'u üniversitenin girişimci ve yenilikçi öğrenciyi teşvik ettiği yönünde fikir beyan etmiştir.</p> <p>ÖMA 2023: "Girişimcilik ve yenilikçilik destek hizmetleri yeterlidir" önermesine öğrencilerin %47.8'i olumlu görüş bildirmiştir.</p>	<p>AG 2024/83: 2023 yılında, İş Birlikli Araştırma, Geliştirme ve Teknoloji Girişimciliği Çalıştayının gerçekleştirilmesi ve geri bildirimler çerçevesinde yeni faaliyetlerin planlanması.</p>	<p>Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>
84	<p>2022 Araştırma Üniversitesi Göstergeleri</p> <p>Öğretim elemanları/araştırmacı performansının izlenmesi çalışmalarının sürdürülmesi ve ilgili paydaşlarla</p>	<p>AG 2024/84: TÜBİTAK 2023 Yetkinlik Analizi kapsamında öncelikli alanların güncellenmesi</p>	<p>Araştırma Üniversitesi İzleme, Değerlendirme ve Yürütme Kurulu</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

	<p>değerlendirilerek iyileştirilmesi(KAP 2022).</p> <p>Hazırlanmakta olan yeni stratejik plan ile kalite güvence süreçleri arasında ilişkilerin güçlü bir şekilde kurulması, bu bağlamda “araştırma üniversitesi” vurgusunun öne çıkarılması.</p> <p>(KGBR 2017)</p>				
85	<p>Bilgi yönetim sisteminin rasyonel, hatasız, güvenli, hızlı bilgi/veri akışını sağlayacak şekilde tekrar düzenlenmesi, bu bağlamda, kurumsal performans yönetimi ve karar alma süreçleri bağlamında bilgi yönetimine ilişkin otomasyon sistemlerinin birbirine entegre edilmesi(KGBR_2017).</p> <p>Kurum ulusal ve uluslararası iş birlikleri ve ortak projelerin sonuçlarının izlenmesi ve değerlendirmesine ilişkin özellikle dış paydaş katkılarını almakla beraber, söz konusu katkıları kısmen informal olup, izlenmesi henüz tamamıyla sistematize değildir-gelişmeye açık yön(G.Ü. Kurumsal Akreditasyon Raporu_2022).</p> <p>Öğretim elemanları/araştırmacı performansının izlenmesi çalışmalarının sürdürülmesi ve ilgili paydaşlarla</p>	<p>AG 2024/85: ARGE KK tarafından 2022 yılında toplanan AVESİS Kurumsal Raporlarının 2023 yılında da 6 aylık süreçlerde toplanması yoluyla AVESİS yazılımının iyileştirilmesi ve birim akademik personel faaliyetlerinin izlenmesi (İyi uygulama örneği ve süreçlerin sistematize edilmesi)</p>	<p>Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü</p>	<p>6 Ayda 1</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

	değerlendirilerek iyileştirilmesi(KAP_2022).					
86	<p>GÜ Araştırma Politikası: “Üniversite içerisinde geliştirdiği idari yapılanma ile Araştırma-Geliştirme çalışmalarının bütüncül bir bakış açısıyla yürütülmesini sağlama” ilkesi</p> <p>Kurum ulusal ve uluslararası iş birlikleri ve ortak projelerin sonuçlarının izlenmesi ve değerlendirmesine ilişkin özellikle dış paydaş katkılarını almakla beraber, söz konusu katkıları kısmen informal olup, izlenmesi henüz tamamıyla sistematize değildir(G.Ü. Kurumsal Akreditasyon Raporu_2022).</p> <p>Öğretim elemanları/araştırmacı performansının izlenmesi çalışmalarının sürdürülmesi ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmesi(KAP_2022).</p>	<p>AG 2024/86: Araştırma Üniversitesi İzleme, Değerlendirme ve Yürütme Kurulu yönergesinin 2022 yılında güncellenmesinden sonra ARGE Ekipleri ile ARGE başlıklarında, ARGE İdari Paydaş Birimlerinin bir arada etkin çalışmasının sağlanması (Görüş alma, çalıştay düzenleme, odak toplantılar vb.)</p>	<p>Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	
87	<p>Uygulama ve Araştırma Merkezleri altyapı ve hizmetlerinden faydalanan Gazi Üniversitesi öğretim elemanı sayısı (GÜ PG: PG.2.1.5).</p> <p>Kurumun, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliklerinin gelişimi için yürüttüğü uygulamaları</p>	<p>AG 2024/87: UYGAR faaliyetlerinde iç ve dış paydaş katılımının sağlanması</p>	<p>Uygulama ve Araştırma Merkezleri</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı</p> <p><input type="checkbox"/> Planlandı</p> <p><input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor</p> <p><input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

	<p>sürdürmesi ve izleme sonuçlarını öğretim elemanları ile birlikte değerlendirilerek gerekli iyileştirmelerin yapılması(KAP_2022).</p> <p>Öğretim elemanları/araştırmacı performansının izlenmesi çalışmalarının sürdürülmesi ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmesi(KAP_2022).</p>					
88	<p>Etkinlik tanıtımlarının yapılmasında sosyal medya, yazılı ve görsel basının etkin olarak kullanılması sağlanacaktır. (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef kartı 4.1/Strateji).</p> <p>“Sosyal sorumluluk projelerinin nitelik ve niceliğinin artırılması”(2023 Paydaş Anketleri).</p> <p>“Toplumsal katkı faaliyetlerinin çıktılarının toplumun tüm kesimi ile paylaşılabilmesi” (Stratejik Plan 2024-2028, Akademik Faaliyetler Analizi, Tablo 60)</p>	<p>AG-S 2024/88: Uygulama ve araştırma merkezlerinde yürütülen projelerin nicelik ve nitelik olarak artırılması (TİF 2021/14).</p>	<p>Uygulama ve Araştırma Merkezi Kurulu</p>	<p>Yıl Boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	
89	<p>Öğretim elemanları/araştırmacı performansının izlenmesi çalışmalarının sürdürülmesi ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmesi(KAP_2022).</p>	<p>AG 2024/89: Araştırma üniversitesi göstergelerine destek olunması için enstitülerde tez çıktısı, öğrenci alımları ve ders açma gibi hususların tekrar gözden</p>	<p>Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü</p>	<p>Yıl boyu</p>	<p><input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı</p>	



# GAZİ ÜNİVERSİTESİ

## KALİTE KOMİSYONU

		geçirilerek Q4 yayını ile ilgili önlemler alınması				
90	<p>Stratejik Hedef 4.1: Toplumsal Katkı Öncelikli Alanları doğrultusunda faaliyetler yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde yürütülerek topluma katkı sağlayacak etkinlik sayısı artırılabacaktır.</p> <p>Hazırlanmakta olan yeni stratejik plan ile kalite güvence süreçleri arasında ilişkilerin güçlü bir şekilde kurulması, bu bağlamda “araştırma üniversitesi” vurgusunun öne çıkarılması(KGBR_2017).</p>	AG2024/90: Öncelikli alanlarda önerilecek BAP vb. proje desteğinin sürdürülmesi (LYK 2021/15).	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl boyu	<input type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	
91	<p>Liderlik özelliklerinin kurumsal dönüşüm yönetimi çerçevesinde yönetimi henüz gelişme aşamasındadır(KAR_2022).</p>	AG 2024/91: Araştırma Üniversitesi Birim Hedefleri performansının, akademik birim yöneticisi başkanlığında bölüm başkanlığı ve birim Ar-Ge ekibi tarafından izlenmesi alışkanlığını kazandırmak üzere toplantılar düzenlenmesi.	Akademik Birimler	Güz ve Bahar dönemi	<input checked="" type="checkbox"/> Planlanmadı <input type="checkbox"/> Planlandı <input type="checkbox"/> Uygulamaya Devam Ediyor <input type="checkbox"/> Tamamlandı	